
ZARZĄDZENIE Nr 2552/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 17 listopada 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526),art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  

z załącznikiem.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

   Załącznik 
   do Zarządzenia Nr 2552/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami
750 Administracja publiczna 2 319 797,00 1 763 046,00 - - - 556 751,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 319 797,00 1 763 046,00 - - - 556 751,00 - - -

000340-
007

Wydatki osobowe pracowników Urzędu 14
2 319 797,00 1 763 046,00 - - - 556 751,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 319 797,00 1 763 046,00 - - - 556 751,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 319 797,00 1 763 046,00 - - - 556 751,00 - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

2 319 797,00 1 763 046,00 - - - 556 751,00 - - -

Wydział Dysponowania Mieniem
750 Administracja publiczna -2 319 797,00 -2 319 797,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -2 319 797,00 -2 319 797,00 - - - - - - -

000304-
001

Ubezpieczenie majątku gminy 4
-2 319 797,00 -2 319 797,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -2 319 797,00 -2 319 797,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -2 319 797,00 -2 319 797,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

-2 319 797,00 -2 319 797,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -556 751,00 - - - 556 751,00 - - -


